[image: image1.jpg]/(\ /(\ /(\

h—‘—i

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	20.07.2018
	с. Яковлевка
	№
	410

О внесении изменений в распоряжение № 17.07.2018 № 388 «О проведении комплекса мероприятий в рамках районного эколого-туристического фестиваля «Лотос»

В целях уточнения финансирования, в рамках районного эколого-туристического фестиваля «Лотос»
1. Внести изменения в приложение №6 ( «Смета расходов на проведение мероприятий, в рамках районного эколого-туристического фестиваля «Лотос» к распоряжению Администрации Яковлевского муниципального района № 17.07.2018 г. № 388 «О проведении комплекса мероприятий в рамках районного эколого-туристического фестиваля «Лотос» ) изложив его в новой редакции (прилагается)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Администрации Яковлевского муниципального района Лисицкого С.В.

Глава района - Глава Администрации

Яковлевского муниципального района                                                   Н.В. Вязовик